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Vi har tidligere bemærket at vi håbede at man ville, arbejder videre med 
en lav bygning på maks. to etager. Derfor er vi positive overfor at man 
arbejder med en bygning på 17 meter i stedet for de 24, som tillades af 
lokalplanen. Det giver også naboerne mindre skyggegener end der 
ellers ville have været. Vi havde dog håbet på en mindre bygning end 
der er lagt op til, gerne på kun to etager. 
 
Der er i budgetaftalen 2023 lagt op til, at der skal etableres et ”byrum 
med multibane” på grunden. Vi har hele tiden peget på at det burde ske 
i en dialog med naboerne og os om indretningen af byrummet, så det 
bliver et byrum, der bliver brug af beboerne i området. Det har man 
desværre ikke gjort, man har i stedet for forslået en boldbane, som vi 
kan forstå at mange af naboerne er utilfredse med, da man er bange for 
støjbelastningen. Så vi ønsker at støjbelastning fra denne bane 
begrænses mest muligt ved hjælp af arealbehandling og ny 
beplantning, da vi kan forstå at naboerne er bekymrede for den 
støjbelastning banen vil give. Vi vil også opfordre til at banen rykkes 
længere væk fra naboerne. 
 
Vi har længe peget på at der generelt mangler boldbaner på Nørrebro, 
der kan bruges til foreningsidræt. Derfor kan vi ikke forstå, at når man 
etablerer en boldbane her, at det ikke er en boldbane der også kan 
bruges af lokalområdets idrætsforeninger. Derfor mener vi at man 
enten bør indlede en dialog med os og naboerne om indretningen af 
byrummet eller at man etablerer end boldbane som er så støjsvag som 
overhovedet muligt og som kan bookes af lokalområdets 
idrætsforeninger, efter samme model som man kan booke boldbanerne 
på legepladserne, hvor man kan booke baner op til to dage om ugen. 
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Vi har været i løbende dialog med naboerne om projektet i løbet af de 
sidste to år. Vi har også drøftet projektet med nørrebroerne på vores 
Facebook side og vi deltog i borgermødet om projektet d. 30. oktober. 
 
Venlig hilsen 
Mogens Petersen 
Forperson for Nørrebro Lokaludvalg 
 
 


